

KEPUTUSAN MAJELIS WALI AMANAT INSTITUT PERTANIAN BOGOR NOMOR 16/K/MWA-IPB/2020

TENTANG

PERPANJANGAN MASA TUGAS PANITIA *AD-HOC*PENYUSUNAN RANCANGAN PERATURAN MAJELIS WALI AMANAT
TENTANG *MASTER PLAN* SUMBERDAYA INSANI
INSTITUT PERTANIAN BOGOR

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

MAJELIS WALI AMANAT INSTITUT PERTANIAN BOGOR

Menimbang

- : a. bahwa berdasarkan Keputusan Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor Nomor 007/K/MWA-IPB/2020 tanggal 10 Januari 2020 telah dibentuk Panitia Ad-Hoc Penyusunan Rancangan Peraturan Majelis Wali Amanat tentang Master Plan Sumberdaya Insani, Institut Pertanian Bogor yang berakhir masa tugasnya pada tanggal 10 Juli 2020;
 - b. bahwa berdasarkan periode masa tugasnya, Panitia Ad-Hoc Penyusunan Rancangan Peraturan Majelis Wali Amanat tentang Master Plan Sumberdaya Insani, Institut Pertanian Bogor telah menyelesaikan konsep Naskah Akademik Kerangka Master Plan Sumberdaya Insani Institut Pertanian Bogor dan Konsep Peraturan MWA tentang Kerangka Master Plan Sumberdaya Insani Institut Pertanian Bogor.
 - c. bahwa berdasarkan surat yang disampaikan oleh Ketua Panitia Ad-Hoc Penyusunan Rancangan Peraturan Majelis Wali Amanat tentang Master Plan Sumberdaya Insani, Institut Pertanian Bogor kepada Ketua Majelis Wali Amanat IPB tanggal 10 Juli 2020, masih diperlukan waktu tambahan untuk menyelesaikan tugas yang diamanatkan oleh Majelis Wali Amanat IPB;
 - d. bahwa berdasarkan tugas pokok Panitia Ad-Hoc Penyusunan Rancangan Peraturan Majelis Wali Amanat tentang Master Plan Sumberdaya Insani, Institut Pertanian Bogor dan arahan yang disampaikan oleh Pimpinan Majelis Wali Amanat IPB bahwa konsep yang disampaikan agar dapat ditransformasikan ke dalam bentuk Pasal-Pasal Peraturan;
 - e. bahwa berdasarkan huruf d tersebut diatas diperlukan tambahan waktu penugasan untuk menyelesaikan konsep atau rancangan peraturan sebagaimana dimaksud;
 - f. bahwa sehubungan dengan huruf d dan e di atas, perlu ditetapkan Keputusan Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor tentang Perpanjangan Masa Tugas Panitia Ad-Hoc Penyusunan Rancangan Peraturan Majelis Wali Amanat tentang Master Plan Sumberdaya Insani Institut Pertanian Bogor;

A-1

Mengingat

- Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem : 1. Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 78 Tahun 2003 Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4301);
 - Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
 - 3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 66 Tahun 2013 tentang Statuta Institut Pertanian Bogor (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2013 Nomor 164, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5438);
- 4. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 26255/MPK/RHS/KP/2020 tentang Pengangkatan Pengganti Antar Waktu Anggota Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor Periode Tahun 2019-2024;
- 5. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 54037/MPK/RHS/KP/2020 tentang Pengangkatan Anggota Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor Pengganti Antar Waktu Periode Tahun 2019-2024;
- 6. Peraturan Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor Nomor 07/MWA-IPB/2014 tentang Tata Cara Pembentukan Peraturan Internal Institut Pertanian Bogor;
- 7. Peraturan Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor Nomor 14/MWA-IPB/2015 tentang Organisasi dan Tata Kelola Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor;
- 8. Peraturan Majelis Wali Amanat Institut Pertanain Bogor Nomor 06/MWA-IPB/P/2020 tentang Struktur Organisasi dan Tata Kerja Institut Pertanian Bogor;
- Keputusan Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor Nomor 001/K/MWA-IPB/2019 tentang Pengangkatan Pimpinan Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor Periode Tahun 2019-2024;
- 10. Keputusan Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor Nomor 002/K/MWA-IPB/2019 tentang Program Kerja Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor Periode Tahun 2019-2024;
- 11. Keputusan Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor 003/K/MWA-IPB/2019 tentang Pembentukan Komisi Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor Periode Tahun 2019-2024;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN MAJELIS WALI AMANAT INSTITUT PERTANIAN BOGOR TENTANG PERPANJANGAN MASA TUGAS PANITIA AD-HOC PENYUSUNAN RANCANGAN PERATURAN MAJELIS WALI AMANAT TENTANG MASTER PLAN SUMBERDAYA INSANI INSTITUT PERTANIAN BOGOR.

AL

KESATU

: Memperpanjang masa tugas Panitia Ad Hoc Penyusunan Rancangan Peraturan Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor tentang Master Plan Sumberdaya Insani Institut Pertanian Bogor;

KEDUA

- : Tugas Pokok Panitia Ad-Hoc Penyusunan Rancangan Peraturan Majelis Wali Amanat tentang Master Plan Sumberdaya Insani, Institut Pertanian Bogor adalah sebagai berikut:
 - Menyusun Rancangan Peraturan Majelis Wali Amanat tentang Master Plan Sumberdaya Insani, Institut Pertanian Bogor dari Konsep Naskah Akademik Kerangka Master Plan Sumberdaya Insani Institut Pertanian Bogor dan Konsep Peraturan Majelis Wali Amanat tentang Kerangka Master Plan Sumberdaya Insani Institut Pertanian Bogor yang telah disusun;
 - 2. Melakukan penyelarasan materi dari konsep-konsep yang telah disusun dalam bentuk pasal-pasal peraturan Majelis Wali Amanat;
 - 3. Dalam melaksanakan dan menyelesaikan tugasnya, Panitia *Ad-Hoc* dapat berkoordinasi dengan unit-unit terkait di lingkungan IPB maupun di luar IPB;
 - 4. Menyampaikan hasil tugas kepada Pimpinan MWA IPB;

KETIGA

: Perpanjangan masa tugas Panitia Ad-Hoc Penyusunan Rancangan Peraturan Majelis Wali Amanat tentang Master Plan Sumberdaya Insani Institut Pertanian Bogor, terhitung mulai berlaku sejak ditetapkan sampai dengan tanggal 11 September 2020;

KEEMPAT

: Keputusan Majelis Wali Amanat ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Bogor Pada tanggal 11 Juli 2020

MAJELIS WALI AMANAT INSTITUT PERTANIAN BOGOR

KETUA,

SEKRETARIS,

TRIDOYO KUSUMASTANTO

BAMBANG PURWANTARA

LAMPIRAN
KEPUTUSAN MAJELIS WALI AMANAT IPB
NOMOR 16/K/MWA-IPB/2020
TENTANG
PERPANJANGAN MASA TUGAS PANITIA AD-HOC PENYUSUNAN
RANCANGAN PERATURAN MAJELIS WALI AMANAT INSTITUT
PERTANIAN BOGOR TENTANG MASTER PLAN SUMBERDAYA INSANI
INSTITUT PERTANIAN BOGOR.

SUSUNAN PERSONALIA PANITIA AD-HOC PENYUSUNAN RANCANGAN PERATURAN MAJELIS WALI AMANAT INSTITUT PERTANIAN BOGOR TENTANG MASTER PLAN SUMBERDAYA INSANI INSTITUT PERTANIAN BOGOR

Penanggung Jawab

)

Prof. Dr. Bambang Purwantara

Pengarah

Prof. Dr. Tridovo Kusumastanto

Ketua

: Prof. Dr. Slamet Susanto

Sekretaris

: Prof. Dr. Agus Purwito

Anggota

: 1. Prof. Dr. Yonny Koesmaryono

2. Dr. Rinekso Sukmadi

3. Dr. Sri Nurdiati

4. Prof. Dr. Anas Miftah Fauzi

5. Dr. Titik C. Sumarti

6. Prof. Dr. Sugeng Hari Suseno

7. Dr. Trioso Purnawarman

8. Dr. Bagus P. Purwanto

9. Dr. Sugiyanta

10. Prof. Dr. Nuri Andarwulan

11. Dr. Anuraga Jayanegara

12. Astridina, S.Sos. MM

Sekretariat

: 1. Budi Firmansyah, SE

2. Subiyantoro, SE

3. Muchamad Bachtiar, STP, MM

4. Zenal Asikin, SE., M.Si.

5. Aip Saprudin

6. Tedi M. Subagdja

Ditetapkan di Bogor Pada tanggal 11 Juli 2020

MAJELIS WALI AMANAT INSTITUT PERTANIAN BOGOR

KETUA,

SEKRETARIS,

TRIDOYO KUSUMASTANTO

BAMBANG PURWANTARA